
       Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir.  
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 Demokrasi, bir yönetim biçimdir. Siyasal denetimin doğ-
rudan doğruya halkın ya da düzenli aralıklarla halkın özgürce 
seçtiği temsilcilerin elinde bulunduğu, toplumsal ve ekonomik 
durumu ne olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıldığı bu yö-
netim biçim özgürlüklerimizin garantisidir.   

 Hatırlanacağı üzere bir 15 Temmuz gecesi, demokrasi-
miz, Cumhuriyetimiz, aydınlık geleceğimiz yok etmek isteyen 
vatan hainler harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz 
ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bu-
lunmuşlardı. Ancak, milletimiz tek yürek olup darbe girişimin, 
sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarı-
sızlığa uğratmıştı. Selalar sokakları inletmiş, tüm ülkede mille-
timiz özgürlüğüne ve demokrasiye sahip çıkmışlardı. Türkiye’yi 
parçalayacaklarını, devlet teslim alabileceklerin sanarak, 15 
Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam ol-
madan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. 

  15 Temmuz 2016 gecesinde ölümü göze alarak kendile-
rini tankların ve tüfeklerin önüne atanlar arasından bazıları o 
gece şehit, bazıları da belki ömür boyu sürecek yaralarla gaz 
olmuşlardı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, kararlı ve dik duruşla-
rıyla tarih yazdılar. Onları ve gelecek nesillerin özgürlükler adı-
na yaptıkları fedakârlıkları asla unutmayacağız.  

 15 Temmuz Demokrasi Zaferimizi kutlu, şehitlerimizin 
ruhları şad olsun! Allah, Türk yurdunu ve milletin ilelebet ko-
rusun  

DEMOKRASİNİN ÖNEMİ 



Şanlı tarihi boyunca istiklaline sarsılmaz bir 
inançla bağlı ve bu uğurda ödediği bedellerle 
tarihe sığmayan şanlı milletimiz, 15 Temmuz 
2016’da bu asıl sahiplerinin kim olduğunu bir kez 
daha dosta düşmana gösterdi. İstikbaline, birlik 
ve beraberliğine, dirliğine kasteden hainleri kah-
ramanca bir müdafaa ile püskürten milletimizin 
bu cesareti ve kararlılığı her türlü takdirin üzerin-
dedir. 

İstiklali için, devletini ve demokrasisini korumayı 
görev addederek canı pahasına milli iradeye sa-

hip çıkan kahramanlar, hem ülkemiz için hem de tüm mazlum uluslar için adeta bir umut 
ışığı olmuştur. Şanlı tarihini emsalsiz zaferlerle süslemiş kahraman milletimiz, tek yürek 
olup yumruğunu şer odaklarına cesaretle indirdiğinde bir kez daha anlaşılmıştır ki bedeli 
kanla ve canla ödenen bu topraklara ay yıldızdan başka gölge düşmeyecektir. 

Bin yıl önce Malazgirt ovasından “Size öyle bir vatan aldım ki; ebediyen sizin ola-
caktır.” diye seslenen Sultan Alparslan’dan, yüz yıl önce “Çanakkale Geçilmez!” dedirten 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e nice kahramanların izinden yürüyen aziz milletimiz, 15 
Temmuz gecesi de aynı ruh ve inançla vatanına sahip çıkmış, son sözü söylemiştir. Tarih 
bu milletin cesaretini, birlik ve beraberlik içerisinde nasıl kenetlendiğini bir kez daha yaz-
mıştır. Ülkemizin üzerine adeta kara bir bulut gibi çöken, milli irademizi hiçe sayan hain 
girişim, milletimizin cesareti ve fedakarlığı karşısında yerle bir olmuştur. Milletimizin bu 
azmi, kararlılığı ve vatan sevgisi, her türlü hain plana karşı en büyük kalkandır. 

Bizler eğitim ailesi olarak, şanlı tarihimizin bu onurlu zaferlerini ve değerlerini ev-
latlarımıza anlatmak, onlara bu ruhu aktarmakla mükellefiz. Bu doğrultuda eğitim kurumu-
muzda, öğrencilerimize birlik ve beraberlik ruhunu aşılamak, vatan sevgisini ve bağımsız-
lık bilincini kazandırmak için var gücümüzle çalışmaktayız. 

Bu vesile ile 15 Temmuz 2016 Tarihinde vatanı ve milleti uğruna canlarını feda 
eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükran ile anıyoruz. 
Onların kahramanlıkları, bu milletin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesindeki kararlılığın 
en somut göstergesidir. Allah aziz milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın; birlik be-
raberlik içerisinde, güçlü ve müreffeh bir Türkiye için el birliği ile çalışmayı nasip etsin. 

Okul Müdürümüz Ömer Göksel 
YILMAZ’ın Kaleminden  

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA,  

DEMOKRASİ VE  

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
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 Rahime Akıncıoğlu İlkokulu ve Ortaokulundan inter-
net gazetesi aracılığı ile siz değerli okuyucularımıza ses-
lenmek istedik. Öncelikle gazetemizi okuduğunuz için te-
şekkür eder,  saygılarımızı sunarız. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye  Cumhuriyeti devletine 
ve Türk milletinin milli iradesine karşı hain bir darbe girişi-
minde bulunulmuştur. 

Cumhurbaşkanlığını, Türkiye Büyük Millet Meclisini, Milli 
İstihbarat Teşkilatını, emniyet ve silahlı kuvvetlerimizi, Başbakanlığı ve pek çok devlet kurumu ile 
aziz milletimizi teslim almak, yok etmek için; devlet kurumlarını ve halkımızı bombalamaktan 
çekinmeyen hain bir yapıyla karşılaştık. 

Bu hain darbe teşebbüsü ile, Türkiye Cumhuriyetinin geleceğini dış güçlere teslim etme-
yi, işgalci güçlere zemin hazırlayarak kaos ortamı yaratmayı, devletin gücünü zayıflatmayı ve 
yönetime hakim olmayı amaçlıyordu. 

Ancak kahraman Türk Milleti, halkıyla yöneticisiyle, askeri ile siviliyle, kadını ile erkeğiyle 
bir bütün olarak bu hainlere meydanı bırakmadı. Vücudunu tankların önüne atarak, göğsünü 
bombalara siper ederek; malını ,canını kanını bu aziz vatan için gözünü kırpmadan feda edebile-
ceğini gösterdi. Böylece tüm dünya, yurdumun en  son ocağı sönmeden , bu şafaklarda yüzen al 
sancağın da sönmeyeceğini bir kez daha  anlamış oldu. 

Bu aziz vatan için canlarını veren Muhterem Şehitlerimize rahmet, gazilerimize sağlık 
dileriz. Vatanımızın kutsal bekçilerini her daim saygıyla ve minnetle anıyoruz. 

Türk milleti olarak çocuklarımızı, öğretmenler olarak öğrencilerimizi öncelikle vatan ve 
millet sevgisini içselleştirmiş ve yaşantı haline getirebilmiş  bireyler olarak yetiştirmemiz gerektiği 
bilincinde olmamız gerekir. Bu hususta  M. Kemal ATATÜRK yıllar öncesinden şöyle sesleniyor: 
“Yetişecek çocuklarımıza ve gençlerimize görecekleri eğitimin sınırı ne olursa olsun, en önce ve 
her şeyden önce Türkiye’nin istiklaline, kendi benliğine ve milli geleneklerine düşman olan bütün 
unsurlarla mücadele etme lüzumu öğretilmelidir.” 

Türk Milleti milli birlik ve beraberlikle her türlü güçlüğün üstesinden gelmiş ve bundan 
sonra çıkacak zorlukları da aşmasını bilecektir. Bazı güçler hain yetiştirmek için ne kadar çaba-
larsa çabalasın, Aziz Türk milleti her zaman kahramanlarını çıkaracaktır. Çünkü bu ruh damarla-
rındaki asil kanda mevcuttur. 

Türk milleti ve Türkiye Cumhuriyeti devleti dünya durdukça var olacaktır. 

 

Okul Müdür Yardımcımız  

Mustafa BULUT’un Kaleminden  

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA,  

DEMOKRASİ VE  

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 



                OKULUMUZ TÜRKÇE ÖĞRETMENİ TAYFUN YALÇIN’IN KALEMİNDEN 

 Vatan üzerinde yaşadığımız toprak parçası değil, uğruna nice bedeller ödediğimiz, canlar 
ortaya koyduğumuz, kahramanlık destanları yazdığımız ve yaşamak için nefes aldığımız yerdir aynı za-
manda. 

Vatan toprağımız dışarıda türlü türlü gözler tarafından ele geçirilmek istenildiğinde Türk ordusu 
içinden yetiştirdiği nice kahramanla onların karşısında dağ olmuş, geçit vermemiş; rüzgar, şimşek olmuş; 
esip gürlemiştir adeta. Bu güzel ülke için askeri, polisi; kadını, erkeği; genci, yaşlısı ile devraldığı bu güzi-
de toprakları yurt edinmeye, al bayrağın gölgesinde yaşamaya devam etmiştir. 

Ama günün birinde temmuz ayının ortasında umulmadık bir yerden sıkılan ateş, bu milleti önce 
hayret içine düşürmüş sonra ise düşmanın her zaman dışarıda değil de içeride olduğunu ve bununla mü-
cadele etmenin daha zor olduğunu hatırlatmıştır bizlere çünkü sana benzeyen fakat senin gibi düşünme-
yen; seninle aynı coğrafyada yaşayıp bu coğrafyaya senin kadar değer vermeyen darbeciler, milletimize 
namlularını doğrultmuş ve bundan da asla rahatsız olmamışlardır. Dıurumun farkına varan, bu ülkenin 
gerçek evlatları ise bir saniye bile düşünmeden doğrultulan namluya kafa tutmuş, geçmişten günümüze 
süregelen Türk direnişi karşısında deyim yerinde ise bozguna uğramış ve kendi sularında boğulmuşlardır. 
Darbecileri yenileceğinin habercisi, darbenin simgesi, tankın altına korkusuzca uzanan ve ölümü nefes 
alıp vermek kadar saniyeler süren bir duruma getirin vatansever Türk genciydi. Düşmanın bu içte olanı, 
bu vatana aşık olup sevdasını yürekten yaşayanlara mağlup olmuştur. 

15 Temmuz bize iliklerimize işleyen vatan ve bayrak sevgisinin küllerinden doğuşunun bir sem-
bolü haline gelmiş tarihi bir gün olarak hafızalara kazınmıştır. 

TEMMUZ ORTASINDAKİ DÜŞMAN 

Hiçbir yaz bu kadar üşütmemişti                      Kimdi bunlar neden böyleydiler 

Kardeş kardeşi incitmemişti                              Geçmişten beri içlerinde kocaman kinler 

Bizim gibi bakan gözler bize                              Devlete baş kaldırmak da nedir bilemediler 

Memilerini göndermemişti                               Aldılar cevaplarını milletten ve yenildiler 

 

Üşürken Temmuz akşamında                           Sahi ne zaman kaybetmiş ki halk inanınca 

Ne oluyor diye düşünürken                              Kimler durabilmiş Türkün karşısında 

O gecenin sabahında                                         Senin geçmişten günümüze imanında 

Selalar okunmuştu meydanlarda                    Vatan sevgisi vardır bütün diyarında. 

                                                                                                                 Tayfun YALÇIN 

                                                                                                               Türkçe Öğretmeni 
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15 TEMMUZ GECESİ İLİMİZDE ŞEHİT OLAN KAHRAMANLARIMIZ 
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